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

Låneverdi (forsiktig ansatt markedsverdi):

Kr.

Kr.

2 550 000

2 500 000

STORD, 29. 04. 2021

Jens-Tore Engevik
Telefon: 906 23 783

Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av:
Norsk takst
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Matrikkel: Gnr 9: Bnr 139
Kommune: 4613 BØMLO KOMMUNE
Adresse: Idlestigen 94, 5440 MOSTERHAMN

VitreAS
Hybelsneset 19, 5412 STORD
Telefon: 906 23 783

Befarings- og eiendomsopplysninger

Raa ortdata

Kunde:

Takstmann:

Befaring/tilstede:

Borgen Advokater as

Jens-Tore Engevik

Befaringsdato: 28. 04. 2021.
- Jens-Tore Engevik-Flf. 966 23 783
- Bor en Advokater as .

Eiendoms l

Beliggenhet:

Bebyggelsen:

Standard:

Om tomten:

Konsesjonsplikt:

Regulering:

Kommuneplan:

Adkomstvei:

Tilknytning vann:

Tilknytning avløp:

Andre forhold:

nin er

Eiendommen ligg usjenerttil med ein kort kjøreturtil bygdesentrum Moster og handlesenteret Heiane
å Stord. Eiendommen li usenert til med in en innsikt frå andre h er.

Ei hytte og eit naust innanfor 100 meter. Resten er skog og svaberg.

Hytta er forsømt i fleire år og har mange store mangler- Hytta må totalrenoveres og det er på grensa til
at det er meir lønnsomt å rive den o b en.

Forsømt vedlikehold. Tilgrodd. Mykje naturtomt.

Nei

Nei

Nei

Privat med fleire.

Felles borehull

felles septiktank.

Vegen går gjennom ale'med store grantrær. Her kjem ikkje store biler gjennom. For å felle desse må
naboeier i tillatelse.

Matrikkeldata

Matrikkel:

Eiet/festet:

Areal:

H'emmelshaver:

Adresse:

Kommune: 4613 BØMLO Gnr: 9 Bnr: 139

Eiet
1 203,3 m2 Arealkilde: Kartverket

Ellen Lien o KelvinPhili Lien-Hicks

Idlesti en 94

Kilder/vedle
Dokument/kilde

Grunnbokutskrift

Sk"øte

Dato Kommentar Status Sider Vedla t

Kommentar egenerklæring
Takstmannens kommentar til opplysninger som fremkommer i oppdragsgivers egenerklæring. Egenerklæringen følger vedlagt og
ut "ør en det av ra orten. Takstmannen skal kommentere avvik i forhold til e ne observasoner o vurderin er.

E en erklærin man ler då det er tvan sal .

Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av:
Norsk takst

Befaringsdato: 28.04.2021 Side: 5 av 16



Matrikkel: Gnr 9: Bnr 139
Kommune: 4613 BØMLO KOMMUNE
Adresse: Idlestigen 94, 5440 MOSTERHAMN

VitreAS
Hybelsneset 19, 5412 STORD
Telefon: 906 23 783

Bygninger på eiendommen

Fritidsbolig

Byggeår: 1954 Kilde: tidligare takst

Arealer

Etasje

1. etas"e

Loft
Sum b nin :

regler for arealberegnin

Romfordelin

Etas'e

1. etasje

Bruttoareal

BTAm2 Totalt

182 171
74 68

256 239
ig, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Primærareal P-ROM

Gang 1, gang 2, bad 1, stue,

Bruksareal BRA m2

Primær P-ROM

161

65
226

bassengrom m

Sekundær S-ROM Kommentar

10 BTA er kalkulert.
3

13

Sekundærareal S-ROM

Bod 1, bod 2

Loft

badstue, soverom

Bad, gan , 4 soverom Bod

Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av:
Norsk takst

Befaringsdato: 28. 04.2021 Side: 6 av 16



Matrikkel: Gnr 9: Bnr 139

Kommune: 4613 BØMLO KOMMUNE
Adresse: Idlestigen 94, 5440 MOSTERHAMN

VitreAS
Hybelsneset 19, 5412 STORD
Telefon: 906 23 783

L
Nonk taut

Uthus

B

B

nin sdata
eår: 1990 Kilde: Tidl takst

lArealer
Bruttoareal

BTAm2 TotaHEtasje

l. etase 19 17
Sum b gning: 19 17
Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Bruksareal BRA m2

Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

17
O 17

Romfordelin

Etase

1. etas'e

Primærareal P-ROM Sekundærareal S-ROM

Bod

Konstruksjoner

Utendørs

Grunn og fundamenter - Utendørs
Vurdering av b ggegrunn og fundamenterin . Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

Forsterket grunn

Beskrivelse: Det er ingen støttemurer eller andre element som kan rase ut

Tilstandsvurdering/
ilstandsgrad:

TG: l
.:n

Fritidsbolig

!Grunn o^ fundamenter - Fritidsboli
Vurderin av b egrunn o fundamenterin Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

Direkte fundamentering

Beskrivelse: Fundamentert direkte på fjell. Deler er krypkjeller men ikkje råd å komme inn.
Tilstandsvurdering/ Ingen riss eller sprekker som tilseier dårlige fundamenter.
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